
 

Decreto Dirigenziale n. 109 del 22/08/2018

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 7 - DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE,

ALIMENTARI E FORESTALI

 

U.O.D. 11 - Servizio territoriale provinciale Benevento

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA DD N.107 DEL 16/08/2018 AVENTE PER OGGETTO APPROVAZIONE

"DISCIPLINARE PER LA GESTIONE E L'ESERCIZIO VENATORIO AL CINGHIALE NELLA

PROVINCIA DI BENEVENTO -2018/2019" - NUOVA VERSIONE - 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  27 Agosto 2018



IL DIRIGENTE

Premesso  che con Decreto Dirigenziale n. 107 del 16/08/2018 avente ad oggetto: APPROVAZIONE
"DISCIPLINARE  PER  LA  GESTIONE  E  L'ESERCIZIO  VENATORIO  AL  CINGHIALE  NELLA
PROVINCIA DI BENEVENTO -2018/2019" - Nuova Versione –, è stata disciplinata ulteriormente detta
attività venatoria;

Rilevato  che per  mero errore  materiale all’interno del  decreto  su citato  è stata  digitata  la data  del
27/09/2018  quale termine per la richiesta di concessione temporanea delle AVCC, mentre l’esatta data
di scadenza è la seguente 27/08/2018 ;

Ritenuto di dovere procedere alla rettifica del citato Decreto Dirigenziale n. 107 del 16/08/2018; 

Tenuto conto dell’interesse dell’Amministrazione Regionale a  condurre la  propria  azione alla  piena
legittimità,  conformandola  alle  prescrizioni  della  normativa  comunitaria,  nazionale  e  regionale,
esercitando anche la potestà di autotutela riconosciuta;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla UOD 50.07.11,

e sulla base dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal suo Dirigente;

DECRETA

Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono, di seguito integralmente riportate:

- di rettificare quanto disposto con il Decreto Dirigenziale n. 107 del 16/08/2018, sostituendo la data  di
scadenza dei termini per la richiesta di concessione temporanea delle AVCC  inizialmente indicata in
modo  erroneo con la data del 27/09/2018 con la seguente ed effettiva data  del 27/08/2018.

- di disporre l’orario ultimo di presentazione delle domande alle ore 15,00;

- di confermare in tutte le altre parti il citato Decreto Dirigenziale n. 107 del 16/08/2018.

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito web www.campaniacaccia.i t ed inviato:

 al Direttore Generale 50.07.00;

 al Dirigente dell’UOD 50.07.04;

 alle Associazioni di categoria;

 al Comitato di Gestione dell’Ambito Territoriale Caccia della Provincia di Benevento;

 alla Regione Campania Casa di Vetro per dare attuazione a quanto previsto dall’art.5 della

 legge Regionale n. 23/2017

 al B. U. Ufficio per le Relazioni con il Pubblico, per le relative pubblicazioni sul BURC e sul sito

 della Regione Campania.

MARCO  BALZANO

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  27 Agosto 2018


	BURC n. 61 del  27 Agosto 2018

